
标题： 党校综合楼四楼会议室和楼梯两侧公共空间维修工程

公告类型： 中标候选人公示

中标人：
福建扬迎建设有限公司

中标价： 105861元

中标人代码：
91350503MA33NKM99Y

中标候选人公示暨中标结果公示：
否

详情： 党校综合楼四楼会议室和楼梯两侧公共空间维修工程党校综合楼四楼会议室和楼梯两侧公共空间维修工程

中标候选人公示中标候选人公示

                                   招标编号：闽中[2023]022号  

1、 党校综合楼四楼会议室和楼梯两侧公共空间维修工程 于 2023 年 08月07日在 漳州中实工程造价咨询有限公司永春分公司会

议室（五楼） 开标，已由相关部门评审完毕，现将中标候选人公示如下：

2、相关部门推荐的中标候选人

中标候选人

排序
第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选
人名称

福建扬迎建设有限公司
福建省沁柏建设工程

有限公司
福建君峰建设有限公

司

中标价 10.5861万元 10.5861万元 10.5861万元

项目负责人

姓名
吴晓达 万瑞芬 吴德胜

证书名称 二级建造师注册证书 二级建造师注册证书 二级建造师注册证书

 证号编号 闽2352020202202374 闽2352022202302507 闽2352008200811304

资格能力条

件

建筑装修装饰工程专业

承包二级

建筑装修装饰工程专

业承包二级

建筑装修装饰工程专

业承包二级

质量要求 符合《工程施工质量验收规范》，并达到合格标准    

工期要求 总工期为20日历天

3、评标办法：简易评标法     

4、被确定为废标的投标人名称及原因：无。  

以上中标候选结果现予以公示，公示期限自2023年08月07日至2023年08月10日17:00。对中标候选人有异议者，可在公示期内

以书面形式向招标单位提出异议。

 

招标人：中共永春县委党校　           招标代理机构：漳州中实工程造价咨询有限公司 

联系地址：永春县                     联系地址：永春县桃城镇桃源南路670号

联系电话：13600723180                联系电话： 18120680750 

联系人：  姚先生                    联系人： 小林 

           2023年08月07日

 

签字并盖章的中标候选人公示文件: (1) 中标候选人_已签章.pdf(md5:B550CAB0EF4CF74B11BEE5D1EFE6E8BC)

附件： 无

公示时间： 2023-08-07 10:00:00  至  2023-08-10 17:00:00

https://qtgcztb.enjoy5191.com/file/getcontent/64d056a6cbdf261b68308ab6.pdf

		2023-08-07T10:28:45+0800




